
 
RETURN BIDS TO: 
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :  
 
Procurement & Contracting Services 
Bid Receiving Unit 
VISITOR’S CENTRE 
73 Leikin Drive 
Ottawa, Ontario K1A 0R2 
 
Services d’acquisitions et des marchés 
Module de réception des soumissions 
CENTRE DES VISITEURS 
73 promenade Leikin 
Ottawa (Ontario) K1A 0R2 
 
 
QUESTIONS & ANSWERS 
 
QUESTIONS & REPONSES 
 
 
The referenced document is hereby revised; unless 
otherwise indicated, all other terms and conditions 
of the Solicitation remain the same. 
 
Ce document est par la présente révisé; sauf 
indication contraire, les modalités de 
l'invitation demeurent les mêmes. 
 
 
Comments: - Commentaries : 
 

Title – Sujet 
RF Signal & Spectrum Analyzer – 
13 GHz 

Date 
October 30, 2013 

Solicitation No. – Nº de l’invitation 
201402870 

Amendment No. – 
Nº de la modification 
001 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin 

At /à : 2:00 PM EDT(Eastern Daylight Saving Time) 
HAE (heure avancée de l’Est) 

On / le : November 1, 2013 

F.O.B. – F.A.B 
Destination 

GST – TPS 
See herein — Voir aux 
présentes 

Duty – Droits 
See herein — Voir aux 
présentes 

Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services 
Royal Canadian Mounted Police 
1426 St. Joseph Boulevard 
Ottawa, Ontario K1A 0R2 

Instructions 
See herein — Voir aux présentes 

Address Inquiries to – 
Adresser toute demande de renseignements  à 
Allison Graham 

Telephone No. – No. de téléphone 
613-843-6679 

Facsimile No. – No. de télécopieur 
613-825-0082 

Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, 
adresse et représentant du fournisseur/de l’entrepreneur: 
 
 
 
Telephone No. – No. de téléphone 
 

Facsimile No. – No. de télécopieur 
 

E-mail – Courriel 
 

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm 
(type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom 
du fournisseur/de l’entrepreneur (taper ou écrire en caractères 
d’imprimerie) 
 
 

Signature 
 

Date 
 

    



 
 Solicitation No. – Nº de l’invitation 201402870 

Amendment No. – No. de la modification : 201402870 
 
 
This amendment is raised to address the following: 
 

• To respond to questions received during the solicitation period 
 
QUESTIONS AND ANSWERS 
 
Question 1: Referencing Line item number 12 on page 12:  Additional 3 Year Warranty.  Does this assume a 1 
year warranty is standard with an additional 3 years warranty quoted, for a total of 4?  Or are you asking for a 3 
year total warranty? 
  
Answer 1: We require a 1 year standard warranty (and it includes the calibration) plus a 3 year additional 
warranty period (including 3 calibrations), for a total of 4 years. 
 
 

ALL TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME 
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